テナント各位

ご利用者各位

平成 24 年 3 月吉日

財団法人大阪市教員会館

アネックスパル法円坂

パル法円坂

東日本大震災の犠牲者に対する黙祷について（お願い）

皆様におかれましては、益々のご繁栄のこととお慶び申し上げます。

さて私たちにとって、決して忘れる事の出来ない、東日本大震災の発生

から 1 年が経過しようとしています。死者・行方不明者 1 万 9 千人超、仮

設などで避難生活を送る方は 32 万人以上と言われています。あの日から

被災地の人たちはどんな道のりを歩んできたのか。最愛の肉親を失われ決

して癒されることのない悲しみを抱えながら、苦難を乗り越えて頑張って

おられます。

教員会館では東日本大震災教育復興支援のために被災地・岩手へ、いち

早く文房具を送るなどの支援を行ってきましたが、引き続き、息の長い支

援活動に取り組んでまいります。

さて、犠牲者に対し追悼の意を表し、東日本大震災から１年にあたる、

平成２４年３月１１日（日） 午後 2 時 46 分にアネックスパル法円坂・

パル法円坂 ご利用者全員で黙祷を捧げたいと思います。

つきましては、館内放送にて連絡致しますので、1 人でも多くの方のご

協力を心よりお願い申し上げます。

 また、アネックスパル法円坂３階市民ギャラリーでは岩手県から届いた

「ありがとう！」を展示しています。是非、お立ち寄り下さい。

●展示期間 平成２４年２月１日（水）～４月３０日（月）

（アネックスパル法円坂休館日を除く）

●開設時間 午前９時３０分～午後９時

●展示内容 岩手県から届いたお手紙・作品の数々を展示 入場無料